
 

                                          

 

PŘIHLÁŠKA 
na 7. ročník dobročinného golfového turnaje 

GOLF LIONS MASTERS 2025, 

 

který pořádá LC Plzeň Ladies v neděli 1.6.2025 v Resortu Darovanský dvůr  

pod záštitou prvního guvernéra dr. Vojtěcha Trapla 

Dobročinné startovné 1 800 Kč, pro studenty 1 000 Kč 
(startovné lze uhradit předem na účet klubu LC č. 284176795/0300  

nebo hotově při registraci v den turnaje) 

 

Přihlášky lze zasílat prostřednictvím: 

⦁ portálu ČGF, GOLF LIONS MASTERS 2024 | Česká golfová federace (cgf.cz), 

⦁ webu LC Plzeň Ladies www.lionsclub-plzenladies.cz,  

⦁ klubového e-mailu golf.lions@seznam.cz. 
 

 

TERMÍN pro přihlášení 30. 5. 2025 
 

ÚDAJE O HRÁČI  

Jméno a příjmení   

Registrační číslo klubu   

E-mail   

Mobil   

Požadavek na flight   

 

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
• Startovné  uhradím na účet č. 284176795/300     ano – ne 

( VS = registrační č. GK, v textu uvést  GLM + jméno hráče)    

• Startovné hradím hotově při registraci    ano – ne 

• Uplatňuji slevu jako student     ano – ne 

• Mám zájem o zapůjčení 1 autíčka buggy (úhrada v recepci) ano – ne 

- 900 Kč, pro členy GKDDV 700 Kč 

• Mám zájem o ubytování se slevou od……………..do………….. ano – ne 

• Ostatní sdělení ............................................................................................ 

GARANT AKCE 
Ing. Jana Flanderová 603112273, 

MUDr. Helena Bastlová mobil 605 105 086, 

e-mail golf.lions@seznam.cz, janaflanderova@gmail.com 

 

https://www.cgf.cz/cz/turnaje/turnaje-vyhledavani/turnaj?id=905997931
http://www.lionsclub-plzenladies.cz/
mailto:golf.lions@seznam.cz
mailto:janaflanderova@gmail.com

